あ
つ
か
ん
サ
ー
ボ
P

0
あつかん®サーボ／サーボコントローラ
形式記号
標準構成図
外形寸法図 単位：mm
スイッチングハブ
タッチパネル
あつかんサーボ
   コントローラ
DC24V
電源
あつかんサーボ
シリンダ
ロードセルケーブル
測長センサ
ケーブル
LANケーブル
①
②
③
④または⑤
⑦
⑥ 上位コントローラ
⑩
⑨
⑪
モータケーブル
エンコーダケーブル
標準I／Oケーブル
インターフェース
ケーブル
サーボ
ドライバ
増設I／Oケーブル⑧
⑫
または⑬CC-Linkケーブル
185.2
1.6
(2)
SSI
USB IO-LINK SERVO(2) ANALOG(2)REMOTE
102
1 53
4 6 8
7 9
2
1 1
2 4
3
1 53
4 6
2
53
4 6
117.467.8
52